
 

   
37-5001 tynek 1
KBM.0050.420.2020

Zarządzenie nr 420/2020

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 10.12.2020r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. opracowaniaStrategii Rozwoju
Miasta Jarosławia na lata 2021-2027

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz. 994,1000 i 1349) zarządzam, co następuje:

$1
W Zarządzeniu nr 408/2020 z dnia 04.12.2020 r. w Sprawie powołania Zespołu ds.
opracowania Strategii Rozwoju Miasta Jarosławia na lata 2021-2027, „$ 1. otrzymuje
brzmienie: Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta Jarosławia na lata
2021-2027 w następującym składzie osobowym:
1) Edyta Pytko — przewodnicząca Zespołu,
2) Jolanta Marszał — sekretarz zespołu,
3) Anna Gołąb — członek zespołu,
4) Magdalena Zarębska — Lorenowicz- członek zespołu,
5) Renata Chlebowska — członek zespołu,
6) Grażyna Strzelec — członek zespołu,
7) Lesław Strohbach — członek zespołu,

8) Małgorzata Młynarska — członek zespołu,
9) Witold Ilić — członek zespołu,

10) Piotr Chrzan — członek zespołu,

11) Paweł Lewko — członek zespołu,
12) Magdalena Kapusta — członekzespołu,

13) Franciszek Gołąb — członek zespołu,
14) Andrzej Wysocki — członek zespołu,
15) Kazimierz Piotrowicz — członek zespołu,
16) Władysław Gruba — członek zespołu,

17) Elżbieta Śliwińska-Dąbrowska— członek zespołu,
18) Elżbieta Tkacz — członek zespołu,
19) Tomasz Wywrót— członek zespołu,

20) Agnieszka Kruba - Nieckarz — członek zespołu,
21) Jacek Stalski — członek zespołu,

22) Krzysztof Lechowicz — ekspert zewnętrzny”.

$2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia.

83
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wer Wigsłdw PirożekaS
J|


